

# Nord-Norge

MED TROMSØ, NORDKAPP  
KIRUNA OG NARVIK

Avreise  
7. august



## DAG 1

### Hjemstedet - Gardermoen - Tromsø

Bussavgang fra avtalt sted til Gardermoen. Flyavgang kl 08.55 - ank. Tromsø kl 10.50. Her står Th. Liens Turistbusser klare med bussen, for å ta fatt på opplevelsene i Tromsø. Det blir en guidet rundtur med bussen hvor vi blant annet besøker Ishavskatedralen og Polaria. Det blir felles lunsj. Det blir tid på egenhånd til vi til avtalt tid sjekker inn på Thon Hotel Polar for middag og overnatting.

## DAG 2 Tromsø - Alta.

### 303 km 6 timer effektiv kjøring

Turen i dag går via Breivik og ferje over til Svensby og videre til Lyngseide med ferje over til Olderdalen. Så er vi på E 6 igjen som skal være vår kjørevei fram til Alta. Det blir lunsjstopp på Kvængsfjellet. Her er



det også mulighet til å besøke en sameleir, med suvenirer og kanskje noen smaksprøver med ekte samisk matkultur. Vi besøker Alta Museum og får en omvisning i nord Europas største hellerisningsfelt. Middag og overnatting på Thon Hotel Alta.

## DAG 3 Alta - Honningsvåg.

### 325 km 5 timer effektiv kjøring

Vi forsetter på E 6 videre til Skaidi, her tar vi en avstikker på Rv 94 til Hammerfest, før vi fortsetter på E 6 til Olderfjord hvor dagens lunsj blir servert. Videre langs Porsangerfjorden på E 69 til Honningsvåg. Middag og overnatting på Scandic hotel. Etter middagen kjører vi opp til Nordkapp, som er turens høydepunkt. Selve Nordkapp platået ligger 309 m.o.h. Nordkapp-hallen er bygget ned i fjellklippen, her finner vi flere severdigheter, blant annet en utstilling om Nordkapps lange



historie som reisemål, St. Johannes kapellet, Grotten med dets panoramautsikt, eventuelt en spennende film av Ivo Caprino. Suvenirer og muligheter for Nordkapp sertifikat. Vi håper på fint vær, slik at vi kan se det spesielle lyset. Tilbake på hotellet kl 02.00 på natten.

## DAG 4 Honningsvåg - Lakselv - Kautokeino. 384 km

### 5,5 time effektiv kjøretid.

Turen i dag begynner med den undersjøiske tunnelen fra Magerøya til fastlandet, langs Porsangerfjorden og fram til Lakselv. Kort stopp i Lakselv før vi kjører videre til samenes "hovedstad" Karasjøk, hvor også Sametinget ligger. Lunsjen i dag blir meget spesiell, den blir servert i en «Storgamme» hvor vi sitter i ring rundt ildstedet. Vi besøker museet «Sápmi» og får innblikk i samenes kultur. Så går ferden videre over Finnmarksvidda, mye natur, før vi ankommer Kautokeino og Thon Hotel for middag og overnatting.

## DAG 5 Kautokeino - Kiruna.

### Ca. 320 km 4 timer effektiv kjøretid

Vi starter dagen med et besøk hos Juhls sølvsmeie og galleri. Muligheter for omvisning og kanskje en god handel, før vi fortsetter vår ferd mot Kiruna. Det blir en liten snarvisitt innom Finland før vi passerer den svenske grensen ved Karesuando og kommer fram til dagens mål. Kiruna ligger i Lappland og er



kommunesenter i Kiruna kommune. Byen er et utpreget gruvesamfunn med store jernmalforekomster. Etter mye kamp ble jernbanen til den isfrie havnen i Narvik en realitet. Lunsj på egenhånd før vi skal på «Gruvesafari» å oppleve byens historie. Middag og overnatting på Scandic hotell.

#### **DAG 6 Kiruna - Narvik. Ca 180 km 2,5 t effektiv kjøring**

Frokost og avreise til nye opplevelser. Vi setter kursen rett nord vestover langs Ofotbanen og passerer Kebnekaise, Sveriges høyeste fjell, før vi kommer fram til Bjørnfjell og riksgrensen til Norge. Vi er nå i et historisk område ved Ofotbanen, rallaren, og ikke minst trefningene under 2. verdenskrig. Narvik har fungert som utskipningshavn av jernmalmen fra Kiruna siden 1902. Jernbanen fra Sverige gjorde Narvik til et strategisk mål for tyskerne

under siste krig. Byen ble tatt 9. april 1940. I dette tyske angrepet ble panserskipene Eidsvoll og Norge senket. De allierte forsøkte å gjenerobre Narvik. 2 store sjøslag, 10. og 13. april hvor havnen ble omgjort til landets største skipskirkegård. Vi besøker selvfølgelig Krigsmuseet. Lunsj og tid på egenhånd blir det også. Middag og overnatting på Scandic hotell.

#### **DAG 7 Narvik - Evenes. 70 km. 1.5 timers effektiv kjøring**

Frokost uten stress og mas. Vi bruker formiddagen i byen, det du ikke rakk i går! Gjør du i dag. Til avtalt tid reiser vi mot Evenes og inntar turens siste lunsj på et hyggelig sted før vi tar siste etappe til flyplassen hvor Norwegian har avgang kl.15.45 til Gardermoen. Her venter bussen som bringer deg tilbake til påstigningsstedet.



## **NORD-NORGE MED TROMSØ, NORDKAPP, KIRUNA OG NARVIK**

AVREISE 7. AUGUST  
7 DAGER - FLY PÅ UTREISE  
OG HJEMREISE



Pris kr **14.490,-** pr. person  
som inkluderer

- Komfortabel turistbuss på hele reisen
- Reiseleder
- Transfer påstigningsstedet - Gardermoen
- Flyreisen Gardermoen - Tromsø
- Ferger
- 6 hotellovernattinger med halvpensjon i dobbeltrom
- 5 lunsjer
- Inntredener i følge program
- Flyreisen Evenes - Gardermoen
- Transfer Gardermoen - påstigningsstedet.

Tillegg: enkeltrom kr 2.400,-  
Avbestillingsforsikring kr 725,-